
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

 
1. Novonastalim delom nepremičnin, s sedanjo oznako parc. št. 1211/6, 1211/7 in 1211/8, 

vse k.o. (2389) Skrilje, se ukine status javnega dobra. 
 
2. Občina Ajdovščina proda dele nepremičnin parc. št. 1211/6, 1211/7 in 1211/8, vse k.o. 

(2389) Skrilje, zainteresiranemu kupcu, ki ponudi najvišjo ceno, z določeno izklicno ceno 
6.200,00 eur.  

 
 
 
Številka: 478-66/2014 
Datum:   2.7.2014 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

 
3. Občina Ajdovščina proda Iris Bukovič, Gradišče pri Vipavi 33/d, Vipava, solastniški delež 

18/240 na nepremičnini parc. št. 2251/11 k.o. (2391) Vipavski Križ, za ceno 300,00 eur.  
 
 
 
Številka: 711-2/2014-4 
Datum:   2.7.2014 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

4. Občina Ajdovščina proda Stubelj Žarku, 1/6 solastniški delež na nepremičnini parc. št. 598 
k.o. (2391) Vipavski Križ, površine 9.132 m2, po ceni 2 €/m2.  

 
 
 
Številka: 478-27/2014-B-6 
Datum:  
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

5. Občina Ajdovščina proda Štibilj Igorju, Mladinska ulica 4, Spodnja Idrija, 1/3 solastniški 
delež na nepremičnini parc. št. 3478 k.o. (2391) Vipavski Križ, površine 1.303 m2, po ceni 
2,5 €/m2.  

 
 
 
Številka: 478-27/2014-A-5 
Datum:  2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

6. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 1241/5 k.o. (2389) Skrilje, 
se ukine status javnega dobra. 

 
7. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji zamenja z Vidmar Rudolfom, Skrilje 64, Skrilje, 

del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 1241/5 k.o. (2389) Skrilje, za del 
nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. *91 k.o. (2389) Skrilje. Površina vsakega  
novonastalega zemljišča bo po izvedeni parcelaciji znašala cca. 15 m2. 

 
 
Številka: 478-38/2014-5 
Datum:  2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

8. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 1807 k.o. (2394) Velike 
Žablje, se ukine status javnega dobra. 

  
9. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda Marjanu Kobalu, Velike Žablje 65/a, 

Dobravlje, del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 1807 k.o. (2394) Velike Žablje, po 
ceni 30 €/m2. Površina zemljišča bo po izvedeni parcelaciji znašala cca. 14 m2, tako da bo 
kupnina za navedeno zemljišče znašala cca. 420,00 eur. 

 
 
Številka: 7113-3/2013-4 
Datum:   2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

10. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 1167/12 k.o. (2392) 
Ajdovščina, se ukine status javnega dobra. 

 
11. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda Jani Črnigoj, Polževa 39, Ajdovščina, 

del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 1167/12 k.o. (2392) Ajdovščina, površine  
1m2, po ceni 100 €/m2.  

 
 
Številka: 478-55/2014-6 
Datum:  2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

12. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 1534/3 k.o. (2386) Batuje, 
se ukine status javnega dobra. 

 
13. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda podjetju Qubo Gorica d.o.o., Volčja 

Draga 105c, 5293 Volčja Draga, del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 1534/3 k.o. 
(2386) Batuje, površine cca 10 m2, po ceni  30 €/m2.  

 
 
 
Številka: 478-281/2013-6 
Datum:  2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

14. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 2542/2 k.o. (2384) Črniče, 
se ukine status javnega dobra. 

 
15. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda Andražu Dvoršak Schweiger, Hotimirova 

7, Ljubljana, del nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 2542/2 k.o. (2384) Črniče, 10 m2, 
po ceni  30 €/m2.  

 
 
 
Številka: 478-21/2014 
Datum:   2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

16. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 2528/4 k.o. (2384) Črniče, 
se ukine status javnega dobra. 

 
17. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda Modic Juriju, Črniče 70, Črniče, del 

nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 2528/4 k.o. (2384) Črniče, po ceni 30 €/m2. 
Površina zemljišča bo po izvedeni parcelaciji znašala cca. 13 m2, tako da bo kupnina za 
navedeno zemljišče znašala cca. 390,00 eur. 

 
 
Številka: 478-267/2013-5 
Datum:  2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
 

18. Novonastalemu delu nepremičnine, s sedanjo oznako parc. št. 945/3 k.o. (2393) Ustje, se 
ukine status javnega dobra. 

 
19. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji proda Božič Otonu, Ustje 34/a, Ajdovščina, del 

nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 945/3 k.o. (2393) Ustje, cca 280 m2, po ceni  30 
€/m2.  

 
 
 
Številka: 478-15/2014 
Datum:  2.7.2014 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

 
1. Nepremičnini v k.o. Ajdovščina, parc. št.: 302/2, se ukine status javnega dobra. 
 
 
 
Številka: 7113-7/2013 
Datum:   2.7.2014 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 


